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FOLKMÄNGD I KOMMUNER OCH FÖRSAMLINGAR 31.12.1964 
(enligt den administrativa indelningen 1.1.1965) 

Population of communities and parishes 31.12.1964 (according to the administrative 
division of 1.1.1965) 

I föreliggande meddelande lämnas uppgifter om folkmängden i varje kommun och försam
ling 31.12.1964 (enligt den administrativa indelningen 1.1.1965). Uppgifterna har samman
ställts efter de summariska folkmängdsredogörelser, som alla pastorsämbeten varje år under 
tiden 21-31 januari insänder till statistiska centralbyrån. Efter det nu utgivna häftet kom
mer att följa ett häfte med uppgifter om födda och döda samt in- och utflyttade i varje 
kommun. 

De nu framlagda uppgifterna ersätter de första skattningar av folkmängden vid årsskiftet, vil
ka centralbyrån framlade i form av s. k. snabbstatistik i Statistiska meddelanden B 1964:24 
och B 1965:1. Ytterligare uppgifter om folkmängden 31.12.1964 kommer senare att fram
läggas, bland annat i publikationen Folkmängdens förändringar år 1964 (Sveriges officiella 
statistik). 

Kommunerna inom varje län redovisas liksom föregående år i alfabetisk ordning. Kommu
ner och församlingar, berörda av indelningsändringar, har i tabellen utmärkts på ett speci
ellt sätt, varjämte hänvisning gjorts till den förteckning över indelningsändringar, som av
slutar häftet. 

Summary 

In Statistical Reports B 1965:1 first estimates were given of the total size of the population 
in communities at the end of 1964. In the present report revised estimates of the population 
in each community and parish are given. Furthermore, data of the mean population are 
given for counties and for the country as a whole. 
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Tab. 1. FOLKMÄNGD I KOMMUNER OCH FÖRSAMLINGAR 31.12.1964 (enligt den administrativa indelningen 1.1.1965) 
Population of communities and parishes according to the administrative division 1.1.1965 

1 Stockholms stads statistiska kontor har med utgångspunkt från mantalsskrivningen hösten 1964 uppskattat stadens folkmängd 
den 31.12.1964 till 791 500, således något högre än den i denna publikation med utgångspunkt från de enskilda församlingar' 
uppgifter erhållna siffran 790 933. Båda dessa uppgifter är att betrakta som preliminära. Uppgift som kan anses som slutgilti 
kommer centralbyrån att meddela i publikationen Folkmängdens förändringar år 1964. Erfarenheten från senare år visar, att 
det preliminära talet för Stockholm brukar bli justerat uppåt i samband med den slutliga beräkningen. 
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+) Indelningsändring 1.1.1965. Se förteckning i slutet av häftet. 
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Tab. 2. FOLKMÄNGDEN VID SLUTET OCH BÖRJAN AV ÅR 1964 (ENLIGT DEN ADMINISTRATIVA INDELNINGEN 
1.1.1965) LÄNSVIS EFTER KÖN 
Population at the end and the beginning of 1964 (according to the administrative division of 1.1.1965)by county and by sex 

+) Talet justerat vid jämförelse med SM B 1964:4. 

Tab. 3. MEDELFOLKMÄNGDEN ÅR 1964 (BERÄKNAD FOLKMÄNGD VID MITTEN AV ÅRET) 
The mean population 1964 (Estimated population at the middle of the year) 
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INDELNINGSÄNDRINGAR SOM TRÄTT I KRAFT DEN 1 JANUARI 1965 

(Kommuner och församlingar, berörda av dessa indelningsändringar har i tabellen utmärkts 
genom tecknet +.) 

Södermanlands lan 

Sparreholms kommun införlivad med flens stad. 

Östergötlands län 

Ett obebott område överflyttat från Bobergs kommun och Ekebyborna församling till Bo-
renbergs kommun och Kristbergs församling. 

Ett område med 4 inv. överflyttat från Kristbergs församling till Brunneby församling, bå
da inom Borensbergs kommun. 

Kronobergs län 

Åseda landskommun införlivad med Åseda köping. 

Kalmar län 

Dörby kommun införlivad med Kalmar stad. 

Vimmerby landsförsamling (ingående i Sevede kommun) och Vimmerby stadsförsamling 
(motsvarande Vimmerby stad) förenade till en församling, benämnd Vimmerby. 

Gotlands län 

Inom Dalhems kommun överflyttades från Gothems församling ett område ti l l Hörsne med 
Bara församling och ett område till Vallstena församling. Inom samma kommun överflyt
tades ett område från Vallstena församling ti l l Hörsne med Bara församling. Områdena 
obebodda. 

Ett obebott område överflyttat från Dalhems kommun och Ekeby församling till Roma
klosters kommun och Endre församling. 

Ett obebott område överflyttat från Dalhems kommun och Gothems församling till Roma
klosters kommun och Anga församling. 

Inom Fårösunds kommun överflyttades ett obebott område från Bunge församling till Rute 
församling. 

Ett obebott område överflyttat från Klintehamns kommun och Väte församling till Roma
klosters kommun och Viklau församling samt ett obebott område i motsatt riktning. 

Inom Lärbro kommun överflyttades ett obebott område från Hellvi församling till Lärbro 
församling. 

Inom Romaklosters kommun överflyttades från Follingbo församling ett område till Bar-
lingbo församling och ett område till Roma församling. Inom samma kommun överflytta
des ett område från Sjonhems församling till Halla församling. Områdena obebodda. 
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Ett obebott område överflyttat från Romaklosters kommun och Roma församling till Sten-
kumla kommun och Träkumla församling. 

Ett obebott område överflyttat från Romaklosters kommun och Anga församling till Dal
hems kommun och Norrlanda församling. 

Inom Stenkumla kommun överflyttades från Stenkumla församling ett område till Träkum
la församling och ett område till Västerhejde församling. Inom samma kommun överflyt
tades ett område från Tofta församling till Stenkumla församling. Områdena obebodda. 

Inom Tingstäde kommun överflyttades ett område med 3 inv. från Lokrume församling 
till Tingstäde församling. 

Ett obebott område överflyttat från Tingstäde kommun och Fole församling till Romaklos
ters kommun och Endre församling. 

Malmöhus län 

Uppåkra församling och Flackarps församling förenade till en församling, benämnd Upp-
åkra. 

Ett obebott område inom Hörby församling överflyttat från Östra Frosta kommun till Hörby 
köping. 

Göteborgs och Bohus län 

Inom Västra Frölunda församling utbröts ett område med 2 287 inv. från Västra Frölunda 
kyrkobokföringsdistrikt till ett eget kyrkobokföringsdistrikt, benämnt Tynnereds kyrkobok
föringsdistrikt och överfördes ett område med 2 523 inv. från Västra Frölunda kyrkobokfö
ringsdistrikt till Älvsborgs kyrkobokföringsdistrikt. 

Skaraborgs län 

Ett obebott område överflyttat från Mariestads stad och Leksbergs församling till Ullervads 
kommun och Utby församling samt ett obebott område från Mariestads stad och församling 
till Ullervads kommun och Ekby församling. 

Örebro län 

Askersunds stadsförsamling och Askersunds landsförsamling förenade till en församling, 
benämnd Askersund. 

Inom Lekebergs kommun överflyttades ett område med 52 inv. från Edsbergs församling 
till Knista församling. 

Viby kommun införlivad med Hallsbergs köping. 

Ett område med 10 inv. överflyttat från Kumla landskommun och Hardemo församling till 
Hallsbergs köping och församling. 

Noraskogs kommun införlivad med Nora stad. 
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Gävle borgs län 

Hälsingtuna kommun införlivad med Hudiksvalls stad. 

Ett område med 2 367 inv. överflyttat från Valbo kommun och församling till Gävle stad 
och Staffans församling. 

Västernorrlands län 

Sköns köping samt Alnö och Selångers kommuner införlivade med Sundsvalls stad. 

Västerbottens län 

Umeå landskommun införlivad med Umeå stad. 

Vilhelmina landskommun införlivad med Vilhelmina köping. 

Ett område med 14 inv. överflyttat från Burträsks kommun och Kalvträsks församling till 
Norsjö kommun och kyrkobokföringsdistrikt. 

Norrbottens län 

Ett obebott område överflyttat från Överkalix kommun och Överkalix övre kyrkobokförings-
distrikt till Korpilombolo kommun och församling. 
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